quinti Regis germana sorore Fridericiim Monoculum, eius

nominis secundum, ordine uero 17. Alamannorum Ducem suc-

cessorem, Et Conradum qui posthac A. D. 1116. Dux Franeoni«

constituitur. Mater eorum Agnes postea Sancto Leopoldo Mar-
chioni Austri« et Stiriœ nupsit, Ex quo quatuor filios enixa,
Luipoldum et Heinricum, in scismate ad tempus Duces Bauariœ,
et Conradum Archiepiscopum Saltzburgensem antea Patauiensem

episcopum, Et Ottonem Episcopum Frisingensem historicum.
Item très filias.

•j Sfdjubi fe|t ben Zob bei Mubolf fâlfdjlid) in bai Saljr 1102.
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se ^bciiesuerst ^bbstis, et Luockolto trsàiàerst, qui tum re-
gebüt.

Loàem snno, iclibus ^ulii, Lierosolvms s Lotokricko Lulionio,
LvtKsringiss vues et enmitstu suo cspitur. Lum 490. suriis s

8srrseenis possessi tuisset.

Lerengsriu» àe ^Itburron Nodiiis oeeisus, LberKelmi et Luit-
gsràss Kiius, LberKelmi lunioris et Keingeri krster, àeàit àum

uiueret NeieKenouue.

IIVI. Leinrieus Lertius Imperstor et qusrtus Kex, Lpipdsnism
^quisLrsni egit. Ibique tilium Leinrieum luuiorem eonstituit

Kegem Komsnorum, eius nominis quintum, reprobsto Majore
tili« suo LKuonrsclo, quem àucium eoronsuerat, et super psrtem
Itslisz Kegem «rclinsuerst. LIum «àio Ksben» quoà esset uir
Lstdolieus et iniquis sotionibus pstris non eonsentiret.

IIVI. àie Nsii Kuoàoltus eius nominis primus ^bbss noster

obiit .^nno Kegni 4S. Leinriei Lertii Imperstoris. Kexit ^nnis
XI. Sueeessit Lero, oràine àeeimus. ?uit Loàouiei Lomitis àe

Lroburg trster. Kegit .4unis XXI. t)
Loàem snno obiit LKuonrsàus Kex Itsiiss Leinriei Lertii

Imperstoris tilius, pstre uiuente, I?Iorsntjsz Itsiice, ^nnoksgni9.
Keingerus às ^Itburron, Nobiiis, LberKelmi senioris et Luit-

gsrtsz tilius, Lt eoviunx eius^nsls, àeàerunt vrssàiuminStruoteneeK.

Leinrieus quintus Lex, redelistionem sàuersus pstrem suum
Lsinrieum Lertium Imperstorem in Lsiosris psrst.

Loàem ^nno k'riàerieus eius nominis primus oràine seàeeimus

^Ismsnnorum Oux, et Lomitibus àe Loben Stouffen genitus,
obiit, Lum rexisset ^nnis 26. Keliquit tìiios ex Aguets Lein-
riei quinti Kegis germsns sorore ?riàerieum Alonoeulum, eius

nominis sseuncium, oràine uero 17. ^I^msnnorum Ouoem sue-

vessorem, Li Lonrsàum qui postkse O. ttt6. Oux Lrsneoniss

eonstituitur. Nster eorum ^gnes postes Ssneto Leopoiào Nsr-
ekioni ^ustrisz et Stirisz nupsit, Lx quo qustuor Kiios enixs,
Luipolcium et Leiurieum, in seismste sà tempus Ouces Lsusriss,
et Lonrsàum ^rekiepiseopum SslUburgensem, gutes pstsuisnsem

episeopum, Lt Ottonem Lpiseopum i7risingensem Kistorieum.
Item très tìliss.

') Tschudi setzt den Tod des Rudolf fälschlich in das Jahr it«!Z.
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Fridericus uero secundus Ducatum Annis 34. Regit.
1106. die Natalis Domini, qui prima Anni dies est Heinricus quin-

tus Rex ab omnibus Germani« principibus, Rex declaratur,
Abiecto patre Heinrico Imperatore.

1106. 7. Idus Angusti, die Martis, obiit Heinricus Tertius
Imperator et Quartus Rex. Anno Regni 52. Imperii 22. Dudum
tamen Imperio ac Regno ab Heinrico quinto filio priuatus, qui illi
in Regno suecessit Annis 19. Regnauit antea Annis 7.

Ab omnibus principibus Viuente patre, contra ilium Rex per
totam Germaniam constitutus Die Natalis Domiui 1106. prima
Anni die.

1110. Gebehardus eius nominis Tertius Episcopus Constantiensis

obiit, Rexit Annis 25. al. 26. Vodalricus eius nominis primus
suecessit, Fuit Comes de Kiburg, et fundator Cœnobii Crütz-

lingen. Regit Annis 17. Et eodem Anno Domini 1110. idem
Volricus episcopus Capella Sancti Joannis in Cœnobio nostra
Heremitarum.

Ludouicus Comes de Froburg, frater Geronis Abbatis nostri,
dedit prœdium in Slierra.

1111. Heinricus quintus Rex, Rom« die Mercurii post Octauam

Pasch«, Pridie idus Aprilis Imperator coronatur eius nominis

quartus a Paschali papa, Deinde rediit in Germaniam.

1111. Heinricus 4. Imperator, et 5. Rex Cœnobio nostra priuilegia

ratificat, in praesentia Alberti Moguntini Archiepiscopi
Brunonis Treuerensis Archiepiscopi, Cuononis Strasburgensis

Episcopi, Volrici Constantiensis episcopi, Rodulfi Basiliensis

episcopi, Frederici Ducis, Herimanni Marchionis, Godefridi
Comitis de Caloën, Frederici Comitis de Zolra.

Signum Domni Heinrici quarti Romanorum Imperatoris Invic-
tissimi.

Data 7. Non. Octobr. A. D. 1111. Indict. 4. Regni 6.
Imperii 1. in Argentina.

1114. Heinricus 4. Imp. et 5. Rex, Gerani Abbati nostra ius

edixit contra Ruodolfum et Arnolfum Comités de Lenzeburg,
et Ciues Suuitenses, In prœsentia Burchardi Monasteriensis

episcopi, Rodulfi Basiliensis episcopi, Olrici Constantiensis
episcopi, Vuidonis Curiensis episcopi, Epponis Nouariensis episcopi,
Frederici Ducis, Berchtolfi Ducis, Godefridi Palatini Comitis,
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k'riàericus uero seeunàus vuestum .^nnis 34, Legit.
1106. àie Nstslis Lumini, qui prims.4^nni üies est Leioiïeus quin-

tus Lex sb omnibus Lerminiss prineipibus, Kex àeelsrstur,
Ubiselo pstre Leinrieo Imperstore.

1106. 7. Ictus Angusti, ciie iVlsrtis, obiit Leinrieus Lertius Im-
perstur et tZusrtus Kex. ^n„« Legni S2. Imperii 22. vucium
tsmen Imperio se Kegno sb Leinrieo quinto tili« priustus, qui iiii
in Kegno suoeessit ^nnis 19. Regnsuit sntes ^.nvis 7.